4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości
2 300 000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek.
Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 66113000-5 – usługi udzielania kredytów.
2. Przewidywany termin uruchomienia kredytu 16 grudzień 2024r.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania kredytu w całości bez dodatkowych prowizji i opłat.